

GERÇEK KONFOR



Ankara'nın Yeni Havası Cubes Wolf Kazanlarla Isınacak

Cubes Ankara Projesi ile kaliteli ve vizyon sahibi projelerine bir yenisini daha ekleyen Mustafa Ekşi İnşaat'ın tercihi 8 adet Wolf MGK 2-1000 serisi premiks yoğunluğalı kazanlar oldu.



Ankara'nın Yeni Havası Cubes Wolf Kazanlarla Isınacak

Cubes Ankara Projesi ile kaliteli ve vizyon sahibi projelerine bir yenisini daha ekleyen Mustafa Ekşi İnşaat'ın tercihi 8 adet Wolf MGK 2-1000 serisi premiks yoğunmalı kazanlar oldu.

Kazanların toplam kapasitesi 8.000 kW ve % 17-100 arası ısıtma modülasyon aralığı ile minimum dur-kalk, maksimum yakıt tasarrufu, %99'a kadar yüksek verimli çalışma, kolay tasarım ve işletim imkânı sayesinde geniş kullanım alanlarında tercih ediliyor.

Projede kullanılan tüm kazanlar, üstün yoğunlaşma teknolojisine sahip. Cubes Ankara Projesi ile kaliteli ve vizyon sahibi projelerine bir yenisini daha ekleyen yatırımcı Vakıf GYO, kültür, sanat, alışveriş ve gösteri merkezlerinin de yer alacağı, 207.853 metrekarelik kapalı inşaat alanında haiz konut, ofis, ticari ve sosyal donatı alanlarından oluşan ayrıcalıklarla dolu bir yaşamı hayata geçiriyor.

Ankara'nın seçkin yaşam merkezi olan



Çukurambar'da yer alan Cubes Ankara Projesi; sanatsal aktivitelere ev sahipliği yapacak galerileri, fuaye alanları, sky katında tasarlanan yüzme havuzu, GYM salonları ve Yoga House hizmetleri sunan iki ayrı bloktan oluşuyor.



Exclusive Rezidansları ve farklı yapıda daire tasarımı opsiyonlarıyla kullanım tercihine sunulacak olan bu proje; günlük hayatta ihtiyaç duyulan kuaför, kuru temizleme, terzi, lostra, kitapçı, vb. çok çeşitli concierge hizmetleriyle yaşamı 7/24 kolaylaştırmak üzere birçok alternatif hizmet sunuyor.

Proje alanı içerisinde yer alan kafe, restoran, spa, masaj üniteleri gibi sosyal aktivitelerinin genişliğinin yanı sıra kat bahçesi donanımlı bağımsız birimleri, toplantı ve konferans salonları ile yatırımcılarına ev ve iş yaşamının ihtiyaç duyacağı her şeyi bir arada topluyor.

Wolf MGK-2 Serisi Gaz Yakıtlı Tam Yoğuşmalı Kazanlar

Prestijli Projeler İçin Premiks Kazanlar: 126 - 1000 kW kapasite ve %17-100 modülasyon aralığında 11 farklı model. Eş yaşlandırılmalı kaskad kontrol sistemi ile 5 kazanla 5 MW'a ulaşan kapasite. MGK-2 390-630 kazanları EN 13836, EN 15420 ve EN 15417; MGK-2 130-300, MGK-2 800-1000 kazanları EN 15502 ve tüm modeller güncel AB yönetmeliklerine göre test edilmiştir. EN 12828 ısıtma sistemleri için uygundur.

Tüm bakım işlemleri kazanın ön veya sağ tarafından yapılabilir. Kazan bu sayede, arka taraftan veya sol taraftan doğrudan duvara sıfır monte edilebilir.



[Ürünü incelemek için tıklayınız >>](#)